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Vorstandsübersicht BUND KG HM-PY 
 

 Gewählt auf der Jahreshauptversammlung am 30. Mai 2 012 wurden für die 
Dauer von drei Jahren:  

 
 
 

 Vorsitzender Ralf Hermes 
Mail: ralf.hermes@bund.net 
 

 Stellvertretender Vorsitzender Friedrich Niemeyer 
Mail: fniemeyer@dbsp.de  
 

 Stellvertretender Vorsitzender Christian Weidner 
Mail: christian-weidner@gmx.de 
 

 Schatzmeister Reinhard Pigors 
Mail: rpigors@tewiko.de 
 

 Thomas Hülsen  
Mail: th.huelsen@gmx.net 
 

 Andrea Brenker-Pegesa 
Mail:  pegma@web.de  
 
 
 

Als Kassenprüfer für die Dauer von 4 Jahren wurden gewählt: 
 

 Britta Kellermann 
Mail:   b.kellermann@gmx.de  
 

 Christian Pardey 
Mail:  pardey@web.de  

 
 
 
 

Bund für Umwelt und Naturschutz Deutschland (BUND) 
Kreisgruppe Hameln-Pyrmont 

c/o Ralf Hermes, Am Borberg 13, 31787 Hameln 
Tel.: 05151/23672   

E-Mail: Ralf.Hermes@bund.net 
 

 

 

 


